Саморегулируемая организация - Ассоциация <СТР()иТВЛи кРыМА)

Протокол J\b 6/22-К
заседания Коllтрольrrой комиссии

п Симферополь к24> февраля2022 года

МестО проведенИя заседания: г. Симферополь, ул. Севастопольская , 4lД, офис l07
Время началазаседания: 08 часов 00 минут по местному времени.

присутствовали члены Контрольной комиссиrr:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Привольнева Анна IOpbeBHa;
3. Масловская ольга Николаевна.
KBoppl имеется, Контрольная комиссия правомочная

председательствующий: Куличихин Роман Владимирович.

о поступлении

прини,мать решения.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСО,В :

СЛУШАЛИ:
председателя, который предлоrкил избрать секретарем заседания Привольневу д.Iо. и

поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. Щругие Предлож(эния не лоступили,
голосовАЛИ:<зА>_3голоса,кПРоТИв>-0голосов,кВОЗ.щЕр_ждлся>>-0голосов.
РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Привольневу А.Ю.
голосовании.
СЛУШАЛИ:

и поручить ей вести подсчет голосов при

председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом Повестки
дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩНЯI:

l. О рассмотрении заявлений о приеме в члены Ассоциации.

РЕГЛАМВНТ РАБОТЫ:
продолжительность выступления докладчиков - не более 10 минут. ответы на вопросы

участников по кая(дому вопросу повестки дня - не более l 0 минут. Прс:дседатель заседания вправе
предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов по сущ,еству.

председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О расспrотреIIIIи заявления о прIIеме в члеIIы Ассоцlrациlr.
слушАЛИ: Председателя Контролл,ной комиссии, который сообщил

заrIвления о приеме в члены от Ип Трlrшиll в. (инн 253710073800),
на основании представленных документов Ип Тришин В. соответствует условиям

членства в Ассоциации.
Форму"аuРовка реulенuя засеdанltя, посmавленноZо lla lолосовqнuе по вопросу".

Реколlенdоваmь Презuduу.ltу Дссоцuацuu прuняmь реlаеIruе о праеме u unuio, Дссоцttсttluu
кСТРоИТЕли крьIМд) в оmtюulенuu докrментов ИП Тришин Ь.
голосоВАЛИ: кЗА> - 3 голоса, кПРоТИI]) - 0 голосов, (ВОЗДI]РЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.
РЕШИЛИ:

реко.ценdовапlь Презudауму Ассоцuацuu прuняmь решенuе о прuеме в члеllы

Самореzулuруемой орZаншацuа - Лссоцuоl|uч кСТРоИТЕли крЫМлD в оmноluенuu:

- ИП TplttuuH В. (ИНН 253710073800).
На этом вопросьI повестки дня исчерпаны. Прелселатель поблагодарил участников

заседаниЯ за работУ и объявиЛ заседание закрытым. Время закрытия -09 часов 30 минут,

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

/Р.В. Куличихинl

_/А.Ю. Привольнева/

/'-
/о.Н. Масловская/